

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
					Page 1					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 15/11/2024 (Cdes N° 75575258,75575505,75574325)									
	Cde n° 75575258 Ref 1054279									
	Cde n° 75575505 Ref 1054307									
	Cde n° 75574325 Ref 1053831-1054048									
	29 ALDOUEST FRAIS	(2 colis)								
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,644		1,644	9,86	
	PVC : 2.22 %PVC : 21,89%									
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT		12,000	UNT		1,736		1,736	20,83	
	PVC : 2.06 %PVC : 11,07%									
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT 8Y	6,000	UNT		2,136		2,136	12,82	
	PVC : 2.86 %PVC : 21,12%									
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE FRANCE	LOT X 4	6,000	UNT		0,952		0,952	5,71	
	PVC : 1.34 %PVC : 25,07%									
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		8,000	UNT		1,980		1,980	15,84	
	PVC : 2.91 %PVC : 28,21%									
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 125 G X 4 MALO BRETAGNE	6 LOT	6,000	UNT		1,560		1,560	9,36	
	PVC : 2.43 %PVC : 32,35%									
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,913		0,913	9,13	
	PVC : 1.44 %PVC : 33,13%									
009309	ST MORET 150 G		6,000	UNT		1,949		1,949	11,69	
	PVC : 2.59 %PVC : 20,62% Cond : x12									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON					Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.			
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rug.					
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.35 %PVC : 34,37% Cond : x6		3,000	UNT		0,840		0,840	2,52			
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.19 %PVC : 21,34%	LOT X 4	6,000	UNT		0,888	P	0,888	5,33			
009446	BRIQUE AU LAIT DE VACHE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.27 %PVC : 22,42%		8,000	UNT		1,669		1,669	13,35			
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET PVC : 2.48 %PVC : 15,89%		6,000	UNT		1,977		1,977	11,86			
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 25,83%	LOT X 4	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36			
009526	TAGLIATELLE CARBONARA 320 G X BELLE FRANCE PVC : 3.47 %PVC : 28,04%		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47			
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.79 %PVC : 36,65%		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45			
009553	SAUCISSON SEC SUPERIEUR IGP AUVERGNE SACHET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 6.74 %PVC : 45,71% Cond : x8		4,000	UNT		3,468		3,468	13,87			
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.14 %PVC : 33,41%		12,000	UNT		1,351		1,351	16,21			

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.33 %PVC : 28,93%	4 LOT	4,000	UNT		1,568		1,568	6,27	
011068	FROMAGE POUR TARTIFLETTE 50% MG 450 G RI CHES MONTS PVC : 7.39 %PVC : 29,95% Cond : x9		6,000	UNT		4,907	P	4,907	29,44	
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.19 %PVC : 36,48%		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91	
013116	BOEUF BOURGUIGNON TAGLIATELLE 300 G MARI E PVC : 4.87 %PVC : 34,21%		4,000	UNT		3,037		3,037	12,15	
014153	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O PVC : 1.81 %PVC : 34,81% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,120		1,120	3,36	
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.47 %PVC : 40,40%		8,000	UNT		1,395		1,395	11,16	
021672	KNACKS D'ALSACE X4 260G STOEFLER PVC : 4.46 %PVC : 36,84% Cond : x6		3,000	UNT		2,670		2,670	8,01	
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S PVC : 2.89 %PVC : 30,24%	5 LOT	5,000	UNT		1,910		1,910	9,55	
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BEL LE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763		0,763	3,05	
031026	TORTELLINI JAMBON CRU BARQUETTE 300 G BE LLE FRANCE PVC : 2.79 %PVC : 41,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,540		1,540	6,16	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		8,000	UNT		0,913		0,913	7,30
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57
031577	CHOUROUTE GARNIE D'ALSACE 350 G STOEFFL ER PVC : 4.44 %PVC : 27,88%		4,000	UNT		3,035		3,035	12,14
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.49 %PVC : 38,88%		6,000	UNT		1,443		1,443	8,66
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT		0,000	UNT			Rug.		
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.45 %PVC : 33,02%		12,000	UNT		1,555		1,555	18,66
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION PVC : 2.76 %PVC : 33,84%		6,000	UNT		1,731		1,731	10,39
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 37,48%		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78
040481	EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BE LLE FRANCE PVC : 4.94 %PVC : 16,52%		12,000	UNT		3,909		3,909	46,91
040482	DOO WAP BRIOCHE PEPITE CHOCOLAT LAIT 40 G X 8 SACHET 320 G HARRY'S PVC : 2.98 %PVC : 27,45%		9,000	UNT		2,049		2,049	18,44

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
041051	POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BA RQUETTE 300 G FLEURY MICHON PVC : 4.19 %PVC : 31,81% Cond : x4		2,000	UNT		2,708		2,708	5,42
042496	RADIS SACHET 250 G LES CRUDETES PVC : 2.49 %PVC : 39,44%		6,000	UNT		1,429		1,429	8,57
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.84 %PVC : 33,91%		8,000	UNT		1,779		1,779	14,23
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 2.99 %PVC : 35,75%		7,000	UNT		1,821		1,821	12,75
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%		8,000	UNT		1,805		1,805	14,44
048518	SKYR NATURE 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.64 %PVC : 29,85% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,756		1,756	5,27
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.15 %PVC : 41,77%		8,000	UNT		1,187		1,187	9,50
050126	CREVETTE CUITE 30/40 BARQUETTE 400 G DEL PIERRE PVC : 7.99 %PVC : 30,96%		4,000	UNT		5,228		5,228	20,91
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 42,70%	4 BQTE	10,798	KG		9,216		9,216	99,51
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		6,000	UNT		1,455		1,455	8,73

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGREE FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	PVC : 15.85 %PVC : 37,15%									
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 34,83%		6,000	UNT		1,291		1,291	7,75	
054600	BRESAOLA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE B ELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 36,89% Cond : x6		3,000	UNT		2,387		2,387	7,16	
055149	BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
059062	PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH NATURE 14 TRANCHES 550 G HARRY'S PVC : 2.1 %PVC : 27,05% Cond : x10		5,000	UNT		1,452		1,452	7,26	
059101	PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X-6 BEL LE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 32,46%		10,000	UNT		0,858		0,858	8,58	
059559	GOUDA 8 TRANCHES 30% MG 200 G BELLE FRAN CE PVC : 2.54 %PVC : 35,63%		12,000	UNT		1,550		1,550	18,60	
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 21.56 %PVC : 34,89%	6 BQTE	1,604	KG		13,306		13,306	21,34	
061557	ANDOUILLE GUÉMENE 12 TRANCHES 140 G ENV PVC : 49.24 %PVC : 26,89%	10 BQTE	1,404	KG		34,124		34,124	47,91	
065062	SAUCISSE COURBE PUR PORC SECHE SUPERIEUR 300 G DELICES DE BELLE FRANCE UE		0,000	UNT			Rup.			
065092	POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.89 %PVC : 40,69%		4,000	UNT		2,187		2,187	8,75	
065223	MINI SAUCISSON SEC SUP. PUR PORC SACHET 75 G BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 34,62%		10,000	UNT		1,140		1,140	11,40	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
TOTAL										

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				
					Page 10				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
065257	TARTE FLAMBEE FLAMMEKUECHE 120 G DELICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
065702	CREME DESSERT PANACHE CHOCOLAT VANILLE 15 G X 12 BELLE FRANCE PVC : 3.84 %PVC : 20,63%	8 LOT	8,000	UNT		2,892		2,892	23,14
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON		30,000	UNT		4,712		4,712	141,36
068012	SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 41,17%		4,000	UNT		1,333		1,333	5,33
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.4 %PVC : 26,86%		10,000	UNT		0,971		0,971	9,71
068736	TERRINE A L'ANCIENNE POIVRE VERT 180G ENV		1,352	KG		10,334	P	10,334	13,97
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODEBO PVC : 3.98 %PVC : 37,26%		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.33 %PVC : 32,73%		4,000	UNT		2,761		2,761	11,04
070031	LE GOURMAND CLUB PAVOT JAMBON COMTE UNIT E SAT 180 G SODEBO PVC : 2.83 %PVC : 39,82%		6,000	UNT		1,614		1,614	9,68
070058	TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.82 %PVC : 35,53% Cond : x8		4,000	UNT		1,723		1,723	6,89
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
</									

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				Page 11	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.82 %PVC : 23,30% Cond : x8		4,000	LIT		1,323		1,323	5,29	
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.45 %PVC : 30,61%	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67	
072114	MORTADELLE BOLOGNE IGP 80G DBF PVC : 2.15 %PVC : 57,07%		6,000	UNT		0,875		0,875	5,25	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%		1,716	KG		7,426		7,426	12,74	
073215	GRATIN D'ENDIVES JAMBON SUP 280G FLEURY MICHON PVC : 4.49 %PVC : 39,78%		4,000	UNT		2,563	P	2,563	10,25	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 30,70%	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 24,88%		14,000	UNT		1,531		1,531	21,43	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		12,000	UNT		2,197		2,197	26,36	
074870	SAUCISSON MINI BUCHETTE NOISETTE BARQUET TE 120 G LE GALIBIER		0,000	UNT			Rup.			
074874	FUSILLI SAUMON 300 G SODEBO PVC : 3.99 %PVC : 37,62%		4,000	UNT		2,359		2,359	9,44	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67	

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8071915	15/11/24	A40575	45910	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE PVC : 1.46 %PVC : 32,67% Cond : x6		3,000	UNT		0,932		0,932	2,80		
079023	PAVE SAUMON KETA DU PACIFIQUE SAUVAGE SAL E 2 X 120 G BARQUETTE 240 G DELPIER		0,000	UNT			Rup.				
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18		
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.23 %PVC : 27,62%		12,000	UNT		1,345		1,345	16,14		
Majoration Delotage F.P.E.										4,62	0,47
Montant Total PVC : 2771.55€, Marge PVC : 31.68%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08071915 Echéance 04/12/24 Montant 1893,51 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 04/12/2024	5,50 20,00	1 752,24 37,42	96,37 7,48	1848,61 44,90	1 893,51 Euros
	TOTAL		1 789,66	103,85	1 893,51	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.